

Sub Titulo	Ítem	Asig	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Abril
05			INGRESOS	27.806.014	27.640.056	8.773.801
			TRANSFERENCIAS CORRIENTES	8.523.094	8.523.094	2.560.070
	02		Del Gobierno Central	8.523.094	8.523.094	2.560.070
		001	Subsecretaría de Agricultura	7.702.191	7.702.191	2.182.171
		005	Agencia de Promoción de la Inversión Extranjera	711.681	711.681	237.227
		016	Secretaría y Administración General - Minería	109.212	109.212	109.212
		201	Recuperación de Licencias Médicas - FONASA	10	10	31.460
07			INGRESOS DE OPERACIÓN	853.081	853.081	466.280
	02		Venta de Servicios	853.081	853.081	466.280
08			OTROS INGRESOS CORRIENTES	20	20	374.932
	01		Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas	10	10	205.203
	99		Otros	10	10	169.729
09			APORTE FISCAL	23.296.449	23.130.491	6.628.599
	01		Libre	23.296.449	23.130.491	6.628.599
11			VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS		-4.866.640	-1.579.493
	03		Operaciones de Cambio		-4.866.640	-1.579.493
12			RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS		0	323.413
	10		Ingresos por Percibir		0	323.413
15			SALDO INICIAL DE CAJA	10	10	0
			GASTOS	27.806.014	27.640.056	9.055.785
21			GASTOS EN PERSONAL	17.195.695	17.195.695	5.833.810
22			BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	1.824.588	1.658.630	618.669
24			TRANSFERENCIAS CORRIENTES	8.676.276	8.676.276	2.456.275
	01		Al Sector Privado	2.096.934	2.096.934	399.387
		003	Fundación Imagen de Chile	2.096.934	2.096.934	399.387
	03		A Otras Entidades Públicas	5.725.416	5.725.416	1.620.727
		003	Promoción de Exportaciones Agricultura	2.749.301	2.749.301	1.008.696
		004	Exportación de Servicios Hacienda	162.166	162.166	47.993
		006	Promoción de Exportaciones PROCHILE	2.118.814	2.118.814	558.309
		007	Pymes Estrategias Sectoriales	695.135	695.135	5.729
	09		A Unidades o Programas del Servicio	853.926	853.926	436.161
		002	Estrategia de Fomento y Promoción de la Inversión Extranjera	845	845	225
		554	Certificación de Origen	853.081	853.081	435.936
25			INTEGROS AL FISCO	10	10	0
	99		Otros Integros al Fisco	10	10	0
29			ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	109.435	109.435	63.137
	04		Mobiliario y Otros	3.712	3.712	2.300
	07		Programas Informáticos	105.723	105.723	60.837
34			SERVICIO DE LA DEUDA	10	10	83.894
	07		Deuda Flotante	10	10	83.894
			RESULTADO			-281.984